
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 134 109 0 243 0 0 0 0 243 61 337 392 0 729 0 0 0 0 729
1 148 153 0 301 0 0 0 0 301 62 357 478 0 835 0 0 0 0 835
2 123 166 0 289 0 0 0 0 289 63 388 427 0 815 0 0 0 0 815
3 162 147 0 309 0 0 0 0 309 64 390 453 0 843 0 0 0 0 843
4 160 146 0 306 0 0 0 0 306 65 395 403 0 798 0 2 0 2 800
5 169 129 0 298 0 0 0 0 298 66 335 403 0 738 0 0 0 0 738
6 176 153 0 329 0 0 0 0 329 67 245 271 0 516 0 0 0 0 516
7 175 124 0 299 0 0 0 0 299 68 220 267 0 487 1 0 0 1 488
8 158 137 0 295 0 0 0 0 295 69 285 386 0 671 0 0 0 0 671
9 196 144 0 340 1 0 0 1 341 70 300 354 0 654 1 1 0 2 656
10 165 166 0 331 0 0 0 0 331 71 273 353 0 626 1 0 0 1 627
11 190 162 0 352 0 0 0 0 352 72 238 357 0 595 0 0 0 0 595
12 180 160 0 340 0 0 0 0 340 73 262 300 0 562 0 0 0 0 562
13 189 171 0 360 0 0 0 0 360 74 216 325 0 541 0 0 0 0 541
14 185 185 0 370 0 0 0 0 370 75 265 348 0 613 0 0 0 0 613
15 170 177 0 347 0 0 0 0 347 76 231 300 0 531 0 0 0 0 531
16 191 193 0 384 0 0 0 0 384 77 244 320 0 564 0 0 0 0 564
17 217 171 0 388 0 0 0 0 388 78 217 256 0 473 0 0 0 0 473
18 217 218 0 435 0 2 0 2 437 79 188 232 0 420 0 0 0 0 420
19 212 217 0 429 3 3 0 6 435 80 217 284 0 501 0 0 0 0 501
20 217 171 0 388 0 1 0 1 389 81 176 217 0 393 0 0 0 0 393
21 158 175 0 333 2 2 0 4 337 82 159 260 0 419 0 0 0 0 419
22 163 189 0 352 3 2 0 5 357 83 139 185 0 324 0 0 0 0 324
23 173 169 0 342 2 3 0 5 347 84 103 186 0 289 0 0 0 0 289
24 175 157 0 332 1 2 0 3 335 85 94 174 0 268 0 0 0 0 268
25 191 163 0 354 1 2 0 3 357 86 80 161 0 241 0 0 0 0 241
26 164 173 0 337 2 3 0 5 342 87 83 165 0 248 0 0 0 0 248
27 179 195 0 374 0 4 0 4 378 88 54 147 0 201 0 0 0 0 201
28 200 200 0 400 1 1 0 2 402 89 48 129 0 177 1 0 0 1 178
29 212 185 0 397 1 0 0 1 398 90 30 98 0 128 0 0 0 0 128
30 189 204 0 393 0 1 0 1 394 91 25 96 0 121 0 0 0 0 121
31 172 185 0 357 0 1 0 1 358 92 23 81 0 104 0 0 0 0 104
32 209 215 0 424 3 0 0 3 427 93 15 54 0 69 0 0 0 0 69
33 212 229 0 441 3 1 0 4 445 94 12 42 0 54 0 0 0 0 54
34 229 231 0 460 0 0 0 0 460 95 8 25 0 33 0 0 0 0 33
35 262 236 0 498 0 0 0 0 498 96 6 27 0 33 0 0 0 0 33
36 253 255 0 508 1 0 0 1 509 97 8 23 0 31 0 0 0 0 31
37 283 287 0 570 0 0 0 0 570 98 7 11 0 18 0 0 0 0 18
38 293 251 0 544 0 1 0 1 545 99 4 15 0 19 0 0 0 0 19
39 285 315 0 600 0 3 0 3 603 100 1 12 0 13 0 0 0 0 13
40 294 302 0 596 0 2 0 2 598 101 1 7 0 8 0 0 0 0 8
41 276 291 0 567 0 2 0 2 569 102 1 1 0 2 0 0 0 0 2
42 255 278 0 533 0 0 0 0 533 103 0 2 0 2 0 0 0 0 2
43 257 249 0 506 1 1 0 2 508 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 290 249 0 539 1 0 0 1 540 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 265 288 0 553 0 0 0 0 553 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 241 303 0 544 1 1 0 2 546 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 266 219 0 485 0 0 0 0 485 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 272 273 0 545 1 2 0 3 548 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 274 279 0 553 0 0 0 0 553 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 237 272 0 509 0 0 0 0 509 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 247 261 0 508 0 0 0 0 508 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 255 293 0 548 0 0 0 0 548 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 257 243 0 500 1 0 0 1 501 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 253 274 0 527 0 0 0 0 527 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 272 259 0 531 1 2 0 3 534 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 241 273 0 514 0 0 0 0 514 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 288 278 0 566 1 1 0 2 568 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 259 311 0 570 1 0 0 1 571 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 279 347 0 626 0 0 0 0 626 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 296 380 0 676 0 1 0 1 677 合計 19,990 22,364 0 42,354 36 47 0 83 42,437

総計年齢
日本人住民 外国人住民

平成２５年５月末

年齢
日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 134 19,990 109 22,364 0 0 243 42,354 0 0 36 0 47 0 0 0 83
5 896 19,263 850 21,643 0 0 1,746 40,906 5 0 36 0 47 0 0 0 83
10 1,766 18,389 1,574 20,956 0 0 3,340 39,345 10 1 35 0 47 0 0 1 82
15 2,680 17,480 2,429 20,112 0 0 5,109 37,592 15 1 35 0 47 0 0 1 82
20 3,734 16,473 3,399 19,136 0 0 7,133 35,609 20 4 32 6 42 0 0 10 74
25 4,594 15,587 4,252 18,275 0 0 8,846 33,862 25 13 24 17 32 0 0 30 56
30 5,538 14,641 5,209 17,359 0 0 10,747 32,000 30 17 19 26 22 0 0 43 41
35 6,622 13,630 6,305 16,295 0 0 12,927 29,925 35 23 13 28 19 0 0 51 32
40 8,030 12,254 7,715 14,951 0 0 15,745 27,205 40 24 12 34 15 0 0 58 27
45 9,373 10,882 9,070 13,582 0 0 18,443 24,464 45 26 10 37 10 0 0 63 20
50 10,663 9,564 10,416 12,220 0 0 21,079 21,784 50 28 8 40 7 0 0 68 15
55 11,947 8,315 11,746 10,877 0 0 23,693 19,192 55 30 7 42 7 0 0 72 14
60 13,310 6,976 13,335 9,409 0 0 26,645 16,385 60 32 4 44 4 0 0 76 8
65 15,177 5,208 15,488 7,279 0 0 30,665 12,487 65 32 4 46 3 0 0 78 7
70 16,562 3,728 17,169 5,549 0 0 33,731 9,277 70 34 3 47 1 0 0 81 4
75 17,816 2,439 18,852 3,860 0 0 36,668 6,299 75 35 1 47 0 0 0 82 1
80 18,913 1,294 20,244 2,404 0 0 39,157 3,698 80 35 1 47 0 0 0 82 1
85 19,584 500 21,266 1,272 0 0 40,850 1,772 85 35 1 47 0 0 0 82 1
90 19,879 141 21,966 496 0 0 41,845 637 90 36 0 47 0 0 0 83 0
95 19,962 36 22,264 125 0 0 42,226 161 95 36 0 47 0 0 0 83 0
100 19,988 3 22,352 24 0 0 42,340 27 100 36 0 47 0 0 0 83 0
105 19,990 0 22,363 1 0 0 42,353 1 105 36 0 47 0 0 0 83 0
110 19,990 0 22,364 0 0 0 42,354 0 110 36 0 47 0 0 0 83 0
115 19,990 0 22,364 0 0 0 42,354 0 115 36 0 47 0 0 0 83 0
120 19,990 0 22,364 0 0 0 42,354 0 120 36 0 47 0 0 0 83 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 727 727 721 721 0 0 1,448 1,448 0～4 0 0 0 0 0 0 0 0
5～9 874 1,601 687 1,408 0 0 1,561 3,009 5～9 1 1 0 0 0 0 1 1
10～14 909 2,510 844 2,252 0 0 1,753 4,762 10～14 0 1 0 0 0 0 0 1
15～19 1,007 3,517 976 3,228 0 0 1,983 6,745 15～19 3 4 5 5 0 0 8 9
20～24 886 4,403 861 4,089 0 0 1,747 8,492 20～24 8 12 10 15 0 0 18 27
25～29 946 5,349 916 5,005 0 0 1,862 10,354 25～29 5 17 10 25 0 0 15 42
30～34 1,011 6,360 1,064 6,069 0 0 2,075 12,429 30～34 6 23 3 28 0 0 9 51
35～39 1,376 7,736 1,344 7,413 0 0 2,720 15,149 35～39 1 24 4 32 0 0 5 56
40～44 1,372 9,108 1,369 8,782 0 0 2,741 17,890 40～44 2 26 5 37 0 0 7 63
45～49 1,318 10,426 1,362 10,144 0 0 2,680 20,570 45～49 2 28 3 40 0 0 5 68
50～54 1,249 11,675 1,343 11,487 0 0 2,592 23,162 50～54 1 29 0 40 0 0 1 69
55～59 1,339 13,014 1,468 12,955 0 0 2,807 25,969 55～59 3 32 3 43 0 0 6 75
60～64 1,768 14,782 2,130 15,085 0 0 3,898 29,867 60～64 0 32 1 44 0 0 1 76
65～69 1,480 16,262 1,730 16,815 0 0 3,210 33,077 65～69 1 33 2 46 0 0 3 79
70～74 1,289 17,551 1,689 18,504 0 0 2,978 36,055 70～74 2 35 1 47 0 0 3 82
75～79 1,145 18,696 1,456 19,960 0 0 2,601 38,656 75～79 0 35 0 47 0 0 0 82
80～84 794 19,490 1,132 21,092 0 0 1,926 40,582 80～84 0 35 0 47 0 0 0 82
85～89 359 19,849 776 21,868 0 0 1,135 41,717 85～89 1 36 0 47 0 0 1 83
90～94 105 19,954 371 22,239 0 0 476 42,193 90～94 0 36 0 47 0 0 0 83
95～99 33 19,987 101 22,340 0 0 134 42,327 95～99 0 36 0 47 0 0 0 83
100～104 3 19,990 23 22,363 0 0 26 42,353 100～104 0 36 0 47 0 0 0 83
105～109 0 19,990 1 22,364 0 0 1 42,354 105～109 0 36 0 47 0 0 0 83
110～114 0 19,990 0 22,364 0 0 0 42,354 110～114 0 36 0 47 0 0 0 83
115～119 0 19,990 0 22,364 0 0 0 42,354 115～119 0 36 0 47 0 0 0 83
120～ 0 19,990 0 22,364 0 0 0 42,354 120～ 0 36 0 47 0 0 0 83
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